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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 47/2017
(Zastepuje sprawozdanie z badan nr 37/2017 z dnia 14.09.2017)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Gotowy klej do plytek
PREMIUM SMIG F-60

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Kujawsko-Pomorski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:
Adam Wisniewski — Starszy technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: LEROY MERLIN POLSKA Sp z 00., ul. Targowa 72,
03-734 Warszawa, miejsce kontroli: LEROY MERLIN SKLEP TORUN, ul. Szosa Lubicka 155,
87-100 Torun

2. Data pobrania probki: 10.07.2016 r. godz. 11:00; nr protokotu pobrania probki: nr 19/2017
3. Data dostarczenia probki: 13.07.2017 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 30/2017
4. Oznaczenie producenta: MEGARON Spotka Akcyjna, ul. Pyrzycka 3 e.f, 70-892 Szczecin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: probka do badan - data
produkcji: 10.05.2017 godz. od 10:00:52 do 10:04:02

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: 24 miesigcy od daty produkeji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probk¢ w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig
i opatrzona piecz¢ciami urzgdowymi WINB w Bydgoszezy

8. Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 37 opakowan po 5 kg (ilos¢
u kontrolowanego sprzedawcy)
9. Wielkos¢ (iloéé, masa, objetos¢) probki: 2 opakowania po 5 kg.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.
U.z2016 r. poz. 1570)., Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
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Sprawozdanie z badan nr 47/2017
(Zastgpuje sprawozdanie z badan nr 37/2017 z dnia 14.09.2017)

2015r., w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 14.08.2017 — 12.09.2017.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyrob jest w stanie umozliwiajacym przeprowadzenie badan w zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

Wiasciwos¢ / Wyniki oznaczen Warto_éé Blitpsie
srednia wedlug
1. Wytrzymalo$é poczgtkowa na §cinanie, [N/mm?]
Sita rozciagajaca, [N] 12081 | 12391 | 11790 | 13970 | 11715 | 13395 | 10851 | 12702 | 12168 | 13086 PN-EN
+ 1324:2
Wytrzymalost, [Nimm’] 24 [22] 21 25|21 [24 [ 1923 [22] 24| 22 *02 | 122008
Rodzaj zniszczenia potaczenia ¥/ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
2. Wytrzymaloéé po starzeniu termicznym, [N/mm?|
; — - = PN-EN
Sita rOZClagaj‘fi‘Ca‘ [N] : 12903 | 12416 | 13248 | 10208 | 7974 | 13296 | 13155 | 13122 | 13358 | 11522 23+0,1 1324:2008,
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 23 (2324|1914 [24 |24 242421 074

Rodzaj zniszczenia polaczenia ¥ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Wartos¢ Srednig w punkcie 1-2 obliczono zgodnie z wymaganiami wlagciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wiecej niz +
20 % od wartosci sredniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podlozem. CF-S — zniszczenie w warstwie podloza,
AF-T — zniszczenie pomigdzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikéw s3 niepewnos$cia rozszerzona obliczona dla poziomu ufnosci 95 %
i wspotczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci $rednich.
Wyniki badan odnosza sig¢ wytacznie do badanych prébek

Inne badania: nie zlecono

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w ,,Deklaracji wlasciwosci uzytkowych nr 01/07/13”:

i s Wartos¢ Wartosé
Wilasciwosci Ocena
deklarowana uzyskana
Wytrzymalo$¢ poczatkowa na $cinanie, [N/mm’] >1,5 2.3 ZGODNY
Wytrzymato$é po starzeniu termicznym, [N/mm?] =4 By 2.3 ZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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(podpis przeprowadzajqcego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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